INDICAÇÃO Nº 02128/2009
Solicita abertura de rua que interligue a Rua Turmalina, altura do imóvel de nº 676, às Ruas Platina e Ametista, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à abertura de rua que interligue a Rua Turmalina, altura do imóvel de nº 676, às Ruas Platina e Ametista, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

Facilitar o acesso dos moradores dessas vias, encurtando o percurso e melhorando o fluxo de veículos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de novembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06580/2009-451